令和 4 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社アクシス

代表取締役 中島 洋子

商品価格改定のお詫びとお知らせ
拝啓

平素より、レイヴィーナチュラリーをご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。

本年 6 月 1 日より一部商品価格改定を致します運びとなりましたので、お客様には大変ご迷惑をお掛けしてし

まい誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

原因といたしましては、今般の世界中で起きている原材料の急激な価格上昇が続き、厳しい状況に負けずに現

行価格を維持できるように努力して参りましたが、企業努力では吸収しきれず誠に心苦しいところではござい

ますが、下記の通り価格の改定に踏み切る運びとなりました。お客様のご負担が大きくなってしまうことを改

めて深くお詫び申し上げます。

■値上げ商品リスト

NO. 商品 税抜 税込

1 レイヴィー ボディシャンプー ゴートミルク 1150ml ¥1,380  ¥1,518

2 レイヴィー ボディシャンプー ローヤルゼリー 1150ml ¥1,380  ¥1,518

3 レイヴィー ボディシャンプー ラベンダー＆パール 1150ml ¥1,380  ¥1,518

4 レイヴィー ボディシャンプー ローズヒップ 1150ml ¥1,380  ¥1,518

5 レイヴィー ボディシャンプー ゴートミルク詰替え用 900ml ¥980  ¥1,078

6 レイヴィー ボディシャンプー ローヤルゼリー詰替え用 900ml ¥980  ¥1,078

7 レイヴィー ボディシャンプー ラベンダー＆パール詰替え用 900mll ¥980  ¥1,078

8 レイヴィー フォームボディシャンプー ゴートミルク 1000ml ¥1,280  ¥1,408

9 レイヴィー フォームボディシャンプー ローヤルゼリー 1000ml ¥1,280  ¥1,408

10 レイヴィー フォームボディシャンプー ラベンダー1000ml ¥1,280  ¥1,408

11 レイヴィー フォームボディシャンプー ゴートミルク詰替え用 900ml ¥1,050  ¥1,155

12 レイヴィー フォームボディシャンプー ローヤルゼリー詰替え用 900ml ¥1,050  ¥1,155

13 レイヴィー フォームボディシャンプー ラベンダー詰替え用 900ml ¥1,050  ¥1,155

※上記に応じてセット商品も価格改定・従来の値引き率の調整を実施いたします。

これからも、皆様に愛される製品製造・開発を続けられますよう、サービスの向上に努めてまいります

ので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具